

Bilag 3: Organisationens samlede evaluering

ARBEJDSMARKEDETS FERIEFONDS FERIEHJÆLPSPROGRAM

FERIEOPHOLD 2018

Ledelsesniveau

Ansøgende organisation

Ansvarlig kontaktperson navn/mail/mobil/stilling

Samlet antal deltagere på ferieophold 2018 der er støttet af Arbejdsmarkedets Feriefond

Alder

Hvor mange vanskeligt stillede børn 0-14 år har deltaget

Hvor mange vanskeligt stillede unge i alderen 15-19 år har deltaget

Hvor mange vanskeligt stillede voksne 20+ år har deltaget

Kontrolrubrik: Antal vanskeligt stillede deltagere i alt støttet af AFF

Køn

Hvor mange af de vanskeligt stillede børn 0-14 år er drenge

Hvor mange af de vanskeligt stillede børn 0-14 år er piger

Hvor mange af de vanskeligt stillede unge 15-19 år er drenge

Hvor mange af de vanskeligt stillede unge 15-19 år er piger

Hvor mange af de vanskeligt stillede voksne 20+ er mænd

Hvor mange af de vanskeligt stillede voksne 20+ er kvinder

Kontrolrubrik: Antal vanskeligt stillede deltagere i alt støttet af AFF

Region

Antal vanskeligt stillede deltagere der kommer fra Region Hovedstaden

Antal vanskeligt stillede deltagere der kommer fra Region Sjælland

Antal vanskeligt stillede deltagere der kommer fra Region Syddanmark

Antal vanskeligt stillede deltagere der kommer fra Region Midtjylland

Antal vanskeligt stillede deltagere der kommer fra Region Nordjylland

Kontrolrubrik: Antal vanskeligt stillede deltagere i alt støttet af AFF

Frivillige

Hvor mange frivillige er i alt tilknyttet jeres organisation (skøn)

Hvor mange frivillige har deltaget på ferieophold i 2018

Hvor mange frivilliges deltagelse er støttet af AFF

Kontrolrubrik: Antal vanskeligt stillede **og** frivillige i alt støttet af AFF

Professionelle hjælpere

Hvis AFF undtagelsesvis har støttet professionel deltagelse anføres antal

--

Ferieophold

Hvordan indgår ferieopholdet i jeres samlede sociale indsats?

Hvordan har I arbejdet / arbejder I med at etablere netværk for deltagerne før, under og efter ferieopholdet?

Hvor mange deltagere på ferieopholdet skønner I vil deltage i efterfølgende netværksgrupper i jeres regi?

procent

Hvor mange skønner I er indgået i Facebook netværk med hinanden?

Hvordan vurderer I værdien af ferieophold for de vanskeligt stillede deltagere

Deltagerens primære netværk (familie, nære venner)

Deltagerens lokale netværk (nærområde)

Deltagerens øvrige netværk (mindre tætte relationer, der giver netværk uden for deltagerens vante cirkler)

Brobygning mellem kulturer

Selvtillid

Tillid til sig selv i rollen som forælder

Generel tillid til andre mennesker

Tillid til jeres organisation

Tillid til myndigheder

Motivation for at få en bedre hverdag med børnene

Motivation for frivilligt arbejde

Motivation for at komme i uddannelse eller job

Sociale kompetencer, evne til at være sammen med andre mennesker

Meget øget	Øget	Lidt øget	Ingen ændring	ikke relevant

Andet

meget stor betydning	stor betydning	mellem betydning	lille betydning

Hvordan vurderer I værdien af ferieophold som del af jeres samlede indsats for vanskeligt stillede?

Regnskab med AFF's bevilling

Se regnskabsoversigt for anvisninger på aff.dk

Vedlæg venligst

Program for ferieopholdene

Anonymiserede billeder (bedst mulig billedkvalitet).

Anonymiserede citater fra jeres deltagere, der siger noget om deres oplevelser, og som AFF må offentliggøre.

Afrapportering fra eventuelle ferieophold med deltagere fra målgruppe 1; børn og unge uden deltagende forældre, samt evt. øvrige aftalte afrapporteringer.

Revisionspåtegnet slutregnskab (bilag 1), samt ledelsespåtegnet projektrejseregnskab (bilag 2) i overensstemmelse med regnskabsoversigt på aff.dk (jf. ansøgning, partnerskabsaftale, samt faktiske udgifter)

Evt. øvrige input og bemærkninger

Den samlede evaluering fra organisationen for ferieophold 2018 indleveres til AFF senest 10. januar 2019.